R
@
©

INSTnUTO FEDERAL
PARADA

PO RTARIA N 265 DE 29 DE JANEIRO DE 20 1 8

A Dirctom Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do ['araná, no uso da competência que ]he confêrc
a Portuga NO 198 de 23/0 1/20 1 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01 .2005. a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
Magníllco Reitor, e conforme processo no
2341 1 .000283/201 8-91,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à sewidola:
o de SECRETARIA EXECUTIVA, conforme abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VENCINtENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

nE l PARA
7 DARIA APARECI DA FERREIRO LANG 100,00 04/'02,20 1 8

40ó l 407

11. A data final do intej'stício pam a servidora habilitar-sc à progressão
bsequcnte é 04/08/2019

LUCIANA CALISAR10 DA SibH PODOLAK

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria dc(festão de Pessoas

lr TUTA FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

:orferreirado Amara1. 306-Tarumá. (uritiba. PR l CEP 82530-230 -8rasil